別紙

秋田地方最低賃金審議会

令和７年度 第３回秋田県最低賃金専門部会

労使協議、公労・公使会議 議事要旨

１ 日 時  令和７年８月 19日（金）13：50～15：20

２ 場 所  秋田労働局 ４階会議室

３ 出席者  公 益 委 員 ３名

     労働者側委員 ３名

          使用者側委員 ３名

４ 議 題

（１） 秋田県最低賃金の金額審議

５ 議事要旨

前回に引き続き、労使会議で双方の秋田県最低賃金引き上げに係る基本的な考え方等につ

いて最終的な意見交換、確認を行った。その後、公労・公使会議で金額審議を行った。労使

双方から新たな金額提示がなされたが、金額の合意には至らなかった。